
Gjeterhundkurs i Austevoll med instruktør Jeanette Johnsen  

– påmelding åpent for alle gjeterhund raser. 

 

Vi planlegger å arrangere flere gjeterhund kurs sommeren 2011, under forutsetning 

at det er nok påmeldte til å gjennomføre disse arrangementene. 

Kursene vil være for alle gjeterhund raser, og det er mulig å delta selv om hund og/eller fører ikke har 

gjetet tidligere, kursene er også gode for ekvipasjer med mer erfaring med gjeting. 

Kursene består både av teoretisk del og praktisk del. Instruktøren Jeanette Johnsen er utdannet 

agronom med spesialisering innen dyrevelferd og dyreatferd. Hun har i 10 år jobbet som profesjonell 

sauegjeter og avlet opp sau. Hun har erfaring med de aller fleste gjeterhund rasene og tilpasser 

instruksjon og praktisk arbeid med sau til de gjeteregenskaper de forskjellige rasene besitter. 

Det vil bli vektlagt at hundene får en positiv og riktig forståelse av hva som kreves i forbindelse med 

gjeting, sauenes velferd vil også bli ivaretatt på kurset, derfor er teori også en viktig del av kursene.  

Kursvarighet fra 09-21 hver dag, dette inkluderer matpauser 

Helgekurs: 

18-19. Juni, 2500NOK inklusiv overnatting, fører med 2 hunder 3500*. 

16-17. Juli, 2500NOK inklusiv overnatting, fører med 2 hunder 3500*. 

5 dagers kurs: 

20-24. Juni, 4300NOK inklusiv overnatting, fører med 2 hunder 5300*. 

18-22. Juli, 4300NOK inklusiv overnatting, fører med 2 hunder 5300*. 

Overnattings: 

Mer informasjon om Austevoll, finnes her. 

PÅMELDING GJØRES HER, BINDENDE PÅMELDING!  

Har du evt spørsmål kontakt Venke Eggøy eller Jeanette Johnsen.  

*. Mat kommer i tillegg, vi kjøper inn på felles og lager mat i lag. Deltakelse er på eget ansvar og evt skade som forvoldes må dekkes av den 

part som evt forvolder skade. 

 

Overnatting i innredet Naust med kjøkken og 

bad,  Naustet ligger i ved havnen på gården 

kurset arrangeres på. Overnatting er inkludert i 

prisen. 

 

Dersom det ønskes annen overnatting finnes det 

alternative overnattings. 

http://www.vallhund.se/jj.html
http://www.visitaustevoll.no/index.shtml
http://www.kennelrettvest.com/Rammer/pameld.htm
mailto:info@kennelrettvest.com
mailto:jj@vallhund.se

